In regno Enoib Laurentius Olzamauski seae puer successores
 de ce sup bonis suis qdatis omnibus habitis et habentibus
 Enoio christophen dwoicki et ipso succentibus inscribit et obligat presentem
 Enoiam Zophiam de Buzio Lanckenaska consortem suam cum duobus
 amicis illius de linea paterna cognationis proximioribus beluocis.
WISZESZOWA WIELEMERSKIE DONAT
 pro tempore et loco suprescriptis ad solvendum decem annis
 inscriptionem presentem debitam de omni et integramque ipsa de forma
 tota et aditatis ac aliis quibus per eam a se regat seu aliis quibus ha
 bita ad Acta quodam aut lencat. Decem ante decursis diebus anni ab
 hinc computat ad ducem et perona statuisse ac ob ipsa de pmissa
 exequat officios. Idem sub simili et special. Indio quatuor millium
 floren poloz per spatium regentem Enoiam Laurentium Olzamauski
 et ipso succentibus suprasentem Enoiam christophen dwoicki et ipso
 succentibus in eam non statuto nis qdatis consensu suo ad pmissa
 exequat ad solvendum decem annis in regno Enoib Laurentius
 Olzamauski seae puer successores de ce sup bonis suis qdatis omnibus
 habitis et habentibus qdatis Enoio christophen dwoicki et ipso postentibus
 inscribit et obligat presentem inscriptionem presentem debitam ex his Actis
 Cathed. de pmissis ad Acta Temis Danistlie ante decursis diebus
 anni ab hinc computat tra vofene et tra portat. Idem sub simili et spe
 ciali Indio quatuor millium floren poloz et spatium regentem Enoiam
 Laurentium Olzamauski et ipso postentibus suprasentem Enoiam christophen
 dwoicki et ipso postentibus non transportat inscriptionem presentem
 debitorum pro tempore et loco suprescriptis ad solvendum decem annis
 quibus quidem Indio bel dadiis ac pnt se aliqua pntia ex pmissis
 non completa citatus existens memoratq regni Enoib Laurentius Ol
 zamauski tunc ipso succentes citati existens Ad instantiam suprasentem Eno
 iam christophen dwoicki et ipso succentibus ad pmissum Cathed. Capitaneus
 Leopoldus extunc secessit suprasentem mediam iurisdictionem officii prefati

Cashev

Leopoldus quoad unctum et pntem in toto sub facie qd incorpore
 in primo casu tempore tangunt pempto dno prese rondere In
 Indio qdatis accepit pntia pro quo citatus tam in toto quam in
 parte totos quibus opus fuerit satisfacere debet et tene bita
 de qdatis presentibus obligat eundem pntem pemptio terminum
 et alius omnes consequentes eiusd. causa tenos semper pemptio
 nos ven infirmitate pro maiori minorumita succum Enoie nita
 vel extra Regnum seu ha militari ac ad munimq salubris quibus ad
 legalibus impedimentis et ditionibus non differe ad quietationem Ultra
 proximos Temis officii qdatis Cashev Capitaneus Leopoldus de llorem
 hb. non seapend nullas mōnes appellationes ac eand. psequentes facere
 tem pmissa omnia pntia amplius beluocis Enois qdatis pntia
 tunc pntem Temi bello concessione qdatis quibus dicit iuris sene
 dicit et de pntibus non subterfugere Hac sua pntem infirmitate ad pntem

WISZESZOWA WIELEMERSKIE DONAT

Comparat pntem opus actus pntibus Cashev Capitaneus Danistlie
 Enoia Catharina de Beza mysl olim Enoia Joannis Sepichowski
 filia consors veni Enoia Vladislai Brzez de Polochens legistima
 Inna cum pntem aiuda in anti sui de pntem pntem qdatis pntem
 et Ulvaco ad infra tunc regno pntem suana nante et copore cu
 stensa Temis ditionibus unibus iuris ditionibus suis quibus suis proprii
 et pntem pntem tunc autem aiudom Cathed. Enoia qdatis
 adum pntem attinet se cum succentibus bonis suis qdatis omnibus tota
 et pntem incorpore et subiecta palam libere publice ac pntem pntem
 recognovit. Quia ipse bona sua hand pntem tota et integra sortet diab
 honis in die Barces in Gallanote Andromine et Di mto Enoia
 iacet et consistit cum suis et pntem hb. snt in se tunc iure divino
 et naturalis successores tam pntem suos quam et post mortem et
 de hac luce stentem de casum Enoia cum Enoia Sepichowski pntem
 sui germani iure naturalis successores de ditione et sibi modo quod pntem